

Materiale de intretinere

I.D.: 51697904

Data
publicarii 16.11.20

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 879,81 RON - 879,81 RON

Descriere: VOPSEA 1X10,92=10,92 DILUANT 1X9,24=9,24 BURGHIU SDS Q8 1X8,4=8,4
SURUB+PIULITE+SAIBE CUT 2X29,41=58,82 PLACA PERFORATA 3X3,36=10,08 PROFIL PIN
2,4M 18X10,08=181,51 BALAMALE 4X4,2=16,81 PRELUNGITOR 3M 3X16,81=50,42 TUB PVC
Q50X2M 2X8,4=16,81 CASETA DISTRIBUTORI 2X159,67=319,33 CANALET 40X2,52=100,84
IZOLER BAND 3X4,2=12,61 CLEME POZAT CABLU 50X0,13=6,3 PRIZA PT DUBLA
1X10,92=10,92 MYYM 3X2,5 3X3,78=11,34 BEC LED 10W E27 3X6,72=20,17 CAPAC WC
SANOBI 1X35,29=35,29